令和○○年○○月○○日
○○○○株式会社
代表取締役社長 ○○○○様

東京都○○区○○○―○―○
○○○○株式会社
代表取締役社長 ○○○○

仮事務所開設のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび当社○○町支店の店舗が手狭になり改築することとなりました。そのため、来る９月１０日から約７ヶ月の予定で、下記仮事務所にて営業いたします。
つきましては、何かとご不便をおかけすることも多いかと存じますが、今後とも一層のお引き立てを賜りますよう、ご通知かたがたご挨拶申し上げます。
敬具

記

１． 移 転 先 	渋谷区神南○－○○－○○
２． 電話番号 （○○○○）○○○○（代表）
以上